Письмо № 854  от 13 сентября 2022 г.
 О проведении мероприятий ко Дню единства народов Дагестана.
                                                                           Руководителям ОО
        МКУ «Управление образования» направляет письмо Республиканского центра русского языка и культуры Министерства по национальной политике и делам религий Республики Дагестан о проведении мероприятий ко Дню единства народов Дагестана.
[bookmark: _GoBack]   Просим Вас провести мероприятия по предлагаемому сценарию «Единство – сила народов Дагестана» и информацию проведенных мероприятий представить в управление образования на электронную почту uo.ax@mail.ru методисту Алишейхову Х.Ч не позднее 17 сентября 2022 года для дальнейшего представления Республиканский центр русского языка и культуры.
  Приложение: письмо Республиканского центра русского языка и литературы и методический материал по проведению мероприятий.

     Начальник УО                                                                        Х. Исаева.
   Исполнитель:
 Х. Алишейхов.